第 5号様式（第 8条関係）

年  月  日

津久見市長       様

申請者 住 所

氏 名             ㊞

                   連絡先

津久見市地方創生人材奨学資金返還支援事業補助金交付申請書

津久見市地方創生人材奨学資金返還支援事業補助金交付要綱第 8条第 1項の規定によ

り、  年度において補助金の交付を受けたいので関係書類を添えて申請します。

補助金の申請額 金       円

内 訳

奨学金の名称 奨学金返還実績

補助率

（1号 1/2）

（2号 1/3）

補助金申請額

(合計の欄 1,000円未

満切り捨て)

① 円  円

② 円  円

合  計 円  円

・返還実績を確認できる預金通帳等の写しを添付してください。

・合計の欄の 1,000円未満は切り捨てとしてください。

・記入間違えのないように正確に記載してください。